INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS 1 / 1 MULTAS ¥ SANCIONES
AYESA INGENIERTA Y ARQUITECTURA S.A.U SUCURSAL COLOMBIA CUMPLE NO REPORTA CUMPLE
| BACECGS.AS. | 49,00% ] CUMPLE NO REPORTA |

PROPONENTE |
INTEGRANTE

Observacion:
, - | PORCENTAIEA | - e , S IENO NO MENOR A REQUISITOS MINIVIOS BE
: : - . - . ICI0 - | : : VALOREN $" /| VALOR EN:SMMLV, 887,70 887,70 ; s
CONTRATANTE CONTRATISTA - ) ANTES ) APLICAR e TERMINACION 3 W SMNILY STAMLY mx_“mm mZQ,> ;
, o : 1 3 4 s (1*5) 6 7 s
SOCIEDAD ESTATAL | 1 vksa iNGENIERIA
DE ¥ ARQUITECTURA AYESA INGENIERIA Y
1 {NFRAESTRUCTURA'Y SAU SUCURSAL ARQUITECTURA S.AU 100% 100% 29-jun-09 30-abr-12 S 2.388.940,285 4.215,53 4.215,53 CUMPLE A CUMPLE
EQUIPAMIENTOS SUCURSAL COLOMBIA
COLOMSBIA
PENITENCIARIOS
INGESTUR S.A.
SOCIEDAD
2 URBANISTICA BACECG S.AS. BACECG S.A.S. 100% 100% 19-nov-03 30-0ct-06 $  2.205518.620 5.405,68 5.405,68 CUMPLE A CUMPLE
MUNICIPAL DE
BARCELONA
INFRAESTRUCTURES | AYESA INGENIERIA AVESA INGENIERIA Y
DE LA GERERALITAT | Y ARQUITECTURA
3 DE CATALUNYA, SAU | S.A.U SUCURSAL ARQUITECTURA S.AU 50% 50% 30-may-06 30-nov-07 $  1.198,315.687 2,763,01 1.381,50 CUMPLE A CUMPLE
(UTE SCOLES 1) COLOMBIA SUCURSAL COLOMBIA
4 BIMSA BAC ECG S.A.S. BACECGS.AS. 100% 100% 03-dic-08 03-ago-12 S 298.547.638 526,82 - NO CUMPLE NO CUMPLE
5 B - - - - - - - - - - N N
OBSERVACIONES: . L i e - i : j SUMATORIA EXPERIENCIA 11.002,71 SMMLV e
INTERVENTORIA DE nozﬂxcnm_oz DE mo_mgn.ozﬂ INSTITUCIONALES (GRUPO 1), O EN On%>n._oz COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS EXPERIENCIA MINIMA 5.918,00 SMMLY ncz_v_._;z_;_mzd‘.o
{Subgrupo €-2}), 0 EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAL (Subgrupo L-2), 0 EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L-5), CADA ’ &
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO SE ADMITEN
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, Ni REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. hy
A 43276 Tas certificaciones presentadas para acreditar la EXperiencia, deberan registrar en conjunto 1as siguientes actividades: Interventona de , EXPERIENCIA ADICIONAL 5.084,71 SMMLY
preliminares, excavaciones, rellenos, cimentacidn, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, obras 5 CUMPLE
exteriores, acabados en general. En el caso que la certificacion no registre las actividades ejecutadas, el proponente podré anexar actas de
liquidacién u otros documentos expedidos por la entidad contratante, que permitan la verificacion por parte del comité técnico evaluador, que : PUNTAIE, + . ; 400
5 ctivi jecutaron. Péeina 24 :
OBSERVACIONES:
1. El oferente solamente presentd 4 certificaciones.
2. Los valores en pesas colombianos de Jos contratos de la acreditacion de fas-experiencias Niimeros 1, 2,3 y 4 se tomé [as tasa de cambio presentados por €l ofefente.
3. Nose valida la certificacion N°4 porque no aplica dentro de los grupos o subgrupos de calificacion de las edificaciones solicitada-en el Numeral 4,3.2 Experiencia Especifica del Proponente, literal a).

LS ADA ECHAVEZ IMENEZ .C. GLORIA JEMINA MARTINEZ VALDERBANIA N1 LUIS GABRIFL OSORIO BERNAL
Jefe Division de Laboratorios PE Direccion Proyecto Campus PE Direccién Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS 1

EXPERIENCIA
DIRECTOR DE PROYECTO 100% . - 200
FORMACION ACADEMICA
EXPERIE
INGENIERO RESIDENTE 1 100% RIENCIA , 88
FORMACION ACADEMICA
EXPERIE
INGENIERO RESIDENTE 2 100% R NQA Z NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCI
RESIDENTE ARQUITECTO 100% A - 50 76
FORMACION ACADEMICA 16
EXPE
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% XPERIENCIA - 30 50
, FORMACION ACADEMICA 20
EXPE A p
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% Xp RIEN? 7 NO CUMPLE NO CUMPLE
: FORMACION ACADEMICA 20
__ PUNTAIEEQUIPO TECNICO . ___ NO CUMPLE

.S. ADA ECHAWEZTTMENEZ
Jefe Division de Laboratorios Campus

I.C. GLORTATEMINA MARTINEZ /A, DERRAMA
PE Direccidn Proyecto Campus

ﬁﬂjfﬁ [

['E. UIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus

_ PUNTAJE
TOTAL MAXIMO

200

100

100

100

50

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 13 DE 2016

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS 1L
INFORMACION GENERAL. 7

NOMBRE

CARGO REQUERIDO

DESCRIPCION [

Te

MAESTRIA O MBA

PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA:

ANDREY ALBERTO RODRIGUEZ OCAMPO
Director Interventoria del Proyecto General

EQUIVALENCIA ESTUDIOS -
EXPERIENCIA ~
100%

 ASIGNACION DE %
| PORFORMACION

| FORMACION ACADEMICA

ESPECIALIZACION

70%

PREGRADO

Arquitecto

40%

 FECHADEEXPEDICION DELA TARIET,
07/05/1999

EXPERIENCIA'GENERAL

28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

17 afios 4 meses 24 dias CUMPLE

. } o iNigie L i
Hicio de Of "
1 Edlflc!o e .O|cmas en Zona sur del Aeropuerto de| Dlrectord% 115.191,46 01/07/2008 01/02/2009 CUMPLE No-sehene en cuenta
Madrid/Barajas. Interventoria el tiempo traslapado.
2 Centro de Control de Satelite Galileo, Director de 17.247,00 01/12/2008 | 01/06/2009 Cumpg | Mo se tiene en cuenta
interventoria el tlempo traslapado,
irector d ti
3 Residencia Universitaria CARLOS Jif de Madrid. birector de 13:302,00 23/03/2010 | ©1/09/2013 cumptg |Nosetiene en cuenta
Interventoria el tiempo trastapado,
- 3 -
4 Bibfioteca Publica def estado de Segovia-Espafia. Director de 9.856,00 01/09/2008 | 08/03/2010 cumpre  |NO s tiene en cuenta
Interventoria el tiempo trasiapado.
irect:
5 Hospitat de Murcia. Director de 10.885,00 15/0472005 | 30/12/2005 CUMPLE
Interventoria
6 Residencia para lesionados medulares. Divector de 6.006,00 01/10/2002 | '01/07/2003 CUMPLE
interventoria
- o Ao P " 8 -
7 Edlﬁc?o ™ Simulacion - Contingencia del ACC de| Director de 25.545.52 01/05/2006 01/02/2007 CUMPLE
Madrid. Interventorfa
Director de
Construccion de la Residencia universitaria de |a No se tiene e cuenta
8 N 1 toria di 13.302,00 23/03/2010 01/09/2013 CUMPLE
universidad CARLOS Il de Madrid, perventoria de /031 109/ el tiempo traslapado.
Construccion
Director de
ién del Colegio PUbli illa d (]
9 CDnstruc»cmn [ feglo Publico Villa de Quer en Quer Interventoria de 9:104,36 01/03/2007 01/06/2009 CUMPLE No fe tiene en cuenta
Guadalajara - Espafia, L. el tiempe traslapado.
Construccidn
Director de
t ién d t j i
10 Construccidn del Centro Docente privado concertadol oo | 1050000 | 01/04/2009 | 01/11/2012 |  cumpie | se tiene en cventa
Stella Maris fa Gavia" Madrid - Espafia. . ef tiempo traslapado,
Construccién
Director de
ion d EALP. ia RE G i
11 Construccién 'el CE Duque de Riansares Tarancén Interventoria de 13.452,76 23/03/2011 20/11/2013 CUMPLE No Fe tiene en cuenta
Cuenca - Espafa. . el tiempo trastapado.
Canstruccién
Construccion del Centro Docente privado. concertado Director de No se ti uenta
12 onstr  onwro Bocente p Interventoria de|  11.000,00 01/09/2011 | 01/11/2012 CUMPLE |0 ¢ tiene encuen
Colegio Arenales" Madrid - Espafia. " el tiempo trasfapado.
Construccidn

EXPERIENCIA MiNIMA EN m*
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m?

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

{FICA DE TRASLAPGS. |

Fecha de Inicio

01/10/02 13/02/04. 27/06/05 09/11/06 23/03/08 05/08/09 18/12/10 01/05/12 13/09/13
2 ¢
3
4
5 5 §
g
=
: 7
g 8
9
10 ¢
1
12 ¢ 1
30.000,00 CUMPLE
223.406,10

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*)
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

OBSERVACIONES

_camso

Diracter Intérventaria del Proyecto Generat

" RESUMEN
17 afios-4 meses 24 dias
Bafios 11 meses 7 dias
12

{*} Total de periodos que no'se traslapan

1 CUMPLE/NO
CCUMPLE
CUMPLE

CoPUNTAIE
“INDIVIDUAL

CAleﬂcAc:dN' Lol

EXPERIENCIA

FORMACION- ACADEMICA CUMPLE




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS Il
- INFORMACION GENERAL

v NELSON ALBERTO ECHEVERRIA MELQ
&0 REQUERIDO Ingeniero Residente |

- PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

~‘1~EQU1VAtENclA~EsTUDIQS -

TiTULO

, o . FORMACIONACADEMICA. | 0 oihionein ASIGNACION DE%
Méster Universitario en ingenieria Estructural y de la POR FORMACION
MAESTRIA O MBA construccion® . AcabEmicA
ESPECIALIZACION 70% ‘ ,
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIAGENERAL |

RRE DE LA IN
28/09/2016

20/03/2003

13 afios 6-meses 11 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

I BSERVACIONES
Direccién de obra (interventoria), correspondiente a la
1 o?)ra para el ediﬁc‘l(:{ institucional de uso publlc’ovp.ara la| Residente d’e 232,369,00 14/04/2003 14/05/2008 CUMPLE
Ciudad de la Justicia de Barcelona y el municipio del] Interventoria
Haospitalet,
2 Direccidn de o?ra {interventoria), para la construccién| Residente d'e 35.440,00 18/06/2008 13/01/2009 CUMPLE
del Mercado deis Encants, Interventoria
Direccion de obra - Interventoria del Centro de Residente de
3 Investigacion en Nanociencia y Nanotecnologia, GIN2 en nte o 6.700,00 16/01/2003 | 24/02/2010 CUMPLE
Interventoria
UAB, Bellaterra.
Control d b Int ia) d de d i d
4 ontrol de Obra {Interventoria) de fa Nueva Sede del| Residente 'e 260.000.00 01/03/2010 01/05/2011 CUMPLE
BBVA. Interventoria
ireccion d N - — X "
5 Direccion de obra {interventoria) Edificio ICTA-ICP en ell Residente d’e 11.009,00 01/09/2012 01/01/2014 CUMPLE
Campus de Beliaterrat. Interventoria
— 3 - . 4 Tdent
6 Direccion e ’ 'o‘bra ‘ ('mterventona) Nueva sede| Residente c{e 27.496,00 10/11/2014 01/02/2016 CUMPLE
Cuatrecasas - Edificio Oficinas. Interventoria
AFICA DETRASLAPOS.
Fecha de Inicio 5
14/04/03  26/08/04 08/01/06 23/05/07 04/10/08 16/02/10 01/07/11 123/11/12 27/03/14 09/08/15 i
1 i :
: i ‘;,
2 ‘
4:
5,
3
E a4
@
Ll
5
6 §
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 573.014,00
e S . | RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 13 afios 6 meses 11 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 10 afios 5 meses 27 dfas {*) Total de periodos que no se traslapan
NOMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6
i i ks ; S : -COMPLE/NG * PUNTAJE :
C G : G| ; CALIFICACIO : : ; :
| . 1 AtmchaoN CUMPLE. mbivibUaL | PUNTAETOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE 60
ingeniero Residente | 88
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 28

OBSERVACIONES

1. Najse presenta convalidacion por parte del Ministerio Nacional de Educacidn del titulo de Maestria.




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N*13 DE 2016

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS I}

ANFORMACION GENERAL,
NOMBRE CESAR AUGUSTO FONSECA CORTES
CARGQ REQUERIBO ingenlero Residente {t
) PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA .- :
% i ; o G 3 ENCIA ESTUDIOS = 5 SR
BESCRIPLION e [ rormacionacanemica m”“,";;pm EN‘G:, s . ASIGNACION DE%
: - S m—— “ POR FORMACION
MAESTRIA C MBA 100% i 5
- ACADEMICA

ESPECIALIZACION 70% :
PREGRADQ tngeniero Civil 40%

. EXFERIENCIA GENERAL .

- {FECHA DE EXPEDICION DE YA TARIETA
22/02/2001

~ FECHADE CIERRE DE LA INVITACION
28/05/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN¢ ANOS 15 afios 7 meses G dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIEICA

Construccion de ja nueva sede de la Universidad:

id
1 Cooperativa-de Colombia, ‘en a ciudad de Monteria,] oo ente de 10.000,00 06/07/2010 | 17/12/2011 CUMPLE

Interventoria
departamenta de Cordoba,

No sg evidencia fecha
NOCUMPLE {deinicio ni fecha de
terminacion:

P Proyecto Sabana Centro Empresarial Localizado en elf Residente de
municipio de Sabaneta Antloquia interventoria

Supervision técnica de la ampliacén edificio terminal .
Residente de

3 de pasajeras en ef Aeropuerts jos Gariomes de B 10,300,00 28/09/2015: 15/09/2016 CUMPLE
interventoria

Monteria.
N N No se-evidencia fecha
Proyecto Sabana Centro Empresarial fase |l Localizado! Residente de o ,w fen:v b
4 - o ’ NO CUMPLE | de inicio ni fecho de
en el municipic de Sabaneta Antioquia. intesventorfa L
terminacion,
No se evidencia fecha
Proyecto Jardin infantil Pequerios girasol il Residente de
5 Y‘ cto lardin i Q} n £ es en ‘el i ) NO CUMPLE [de inicio ni fecha de
municipiode Apartads Antloquia. interventoria s
terminacion.
El drea no cumple cen
. . . defini
Estructuras. salén  kansas, saléh A, Salén B vy Residente d k". © ‘::0 enl:[ )
e i
& engomadara de fa empresa Fabricato- Tejicondor en el ¢ de NO cumpLe | PHeBes de condicianes
L Intérventoria Numeral 4.3.3,1.1
fmunicipio de Belio y
Personal Calificable
Literal b},

El cargo preseritago y
area no cumplen con
fo definido en lo
NO CUMPLE | gliegos de condiciones
Numeral 4.3.3.1,1
Personal Califfcable
titeral b},

El cargo presentaday
drea no cumplen-con
Residente de lo defintdo en lo

8 Canstruccién del Jasdin Socialde Apartads. N NQCUMPLE inliegos de condiciones
Interventoria

7 Construcclén de la nueva sede de la universidad! Residentede
Cooperativa de Colombia sedé {bagué, interventoria

Numeral 4,3, 1
Personal Calificable
Literal b).

Eldrea no cumple con
fo definido en lo

g Construccidn del Edificio Sabana etapa | en Sabaneta] Residente d'e NO CUMPLE phiegos de candiciones
{Ant}. interventaria Numeraf4.3.3:1.1
Personal Calificable
Literal b).
Ef drea no cumple con
Proyectd de redes de acueducto y alcantarifiado en el lo definide.en o
10 plan de desarrollo de los trabajos del plah maestro de] Residente de NO CUMPLE pliegos de-condiciones
i en el} interventaria Numeral4.33.3.1
iMunicipio de rionegro Antioquia, Personal Calificable
Litera) b,

GRAFICA DE TRASLAPOS.

Fechade Inkio

18/11/11 01/04/13 14708/18 271215
]
S g
[
5"
10 :
EXPERIENCIA MINIMA EN m* 30,000,600 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* {9.700,00)

) RESUMENT)
15 afis 7 meses 6 dias

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 2 afins-4 meses 31 dias {*) Total de periodes que no se trasiapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2
CUMPLE/NQ. PUNTAIE
CALIFICACIGN.
CARGO ; CUMPLE INDIVIDUAL PUNTWETOTAL
EXPERIERCIA HO CUMPLE NG CUMPLE
togeniery Residente 1t
ingeniero Residente ORI RN e - NO CUMPLE

Cd .



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO. INFRAESTRUCTURA AULAS I
INFORMIACION GENERAL & ©

NMBRE CARLOS ALBERTO FERRO NIETO
: GO REQUERIDO Arquitecto Residente

| PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

QUIVALENCIA ESTUDIOS -

: N ACADEMICA ALENCIA EST
ORVACION ACADEMIC  EXPERIENCIA

 ASIGNACIONDE%

Maestria en di

| fio y restauracion de estructuras _ POREORMACION
MAESTRIA O MBA arquitectdnicas - Master in Project Mangement®! . ‘TACADF.M[CA o
ESHECIALIZACION ...
PREGRADO Arquitecto 40%

- EXPERIENCIA GENERAL

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS NO CUMPLE

1 Contfol de obra {Interventoria) pa:i la construccion del Arqllxitecto 33.000,00 17/10/2002 09/07/2067 CUMPLE
hospital General de lgualada {Espafia). Residente
Control de obra {Interventoria) para la construccién del Arguitecto

2 bloque quirurgico, en el hospital de! valle Hebron de Residente 15.802,00 03/12/2003 09/07/2012 CUMPLE
Barcelona,
Coentrol de obra {Interventeria) para la construccion del Arquitecto

3 Edificio de Infraestructura productiva y educativa Residente 39.000,00 20/03/2006 25/10/2008 CUMPLE
Mediatic en Barcelona.

4 Direccién de o?ra {interventoria), para la construccién ArqlAJitecto 35,000,00 18/06/2008 13/01/2009 CUMPLE
del mercado deis Encants. Residente
Realizacion de consultoria (estudios técnicos y disefios) y
control de obra (interventoria} para fa construccion def Arquitecto

> edificio de infraestructura educativa en el PCITAL fases | Residente 8.703,00 16/02/2010 07/02/2011 CUMPLE
y 2-en Lleida.
Realizacién de consuitorfa (estudios técnicos y disefios) y Arquitecto

6 contro! de obra (Interventoria) para la construccidn Residente 75.412,00 01/08/2009 01/12/2011 CUMPLE
centro penitenciario de Catllar,

Fecha de Inicio
17/10/02 29/02/04 13/07/05 25/11/06 08/04/08 21/08/09 03/01/11 17/05/12

H H H
: i |
i
§

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 177.817,00

i

RESUMEN

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 9 afos 8 meses 22 dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUEMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6
G Honiin St Gy s S CUMPLE/NO 4 PUNTAIE AR :
... ... | CALIFICA ON . compie | gSvibuaL | PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA
Arquitecto Residente P N, CumPLE 50 76
FORMACION ACADEMICA NO CUMPLE 16

OBSERVACIONES

1. Ho se presenta convalidacién por parte del Ministerio Nacional de Educacion del titulo de Maestria:
2. il profesional propuesto no presenta documento que permita determinar fa fecha de expedicion de la tarjeta profesional.




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIC
INVITACION PUBLICA N°'13 DE 2016

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS 1

' INFORMACION GENERAL
NOMBRE DANH.O MONTANA SANABRIA
CARGO REQUERIDO Especialista en Suelos de fa Interventoria

DESCRIPCION — B
= TiuLo,

MAESTRIA O MBA Mag’is(er‘en mgemerla. Civil 100% 100%
{énfasis én geotecnja)
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniera Civil 40%.
EXPERIENCIA GENERAL

CFECHADEEXPEDICION DE LATTARIETA' | [FECHA DE CIERREDE LAUNVITACION = 1

25/05/1999 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 17 afios 4 meses 6 dias CUMPLE
EXPERIENCIA'ESPECIFICA
Proyectos de estudios y disefios en el drea de fa Et drea ho cumple con
ingenieria geotécnica en proyectos de estudios de fo definido en {0

3 suelos y andlisis de chmentaciories de diferentes{ Ingeniero de NO CUMIPLE pHegos de condiciones
estructuras en la ciudad de Bogotd y en estudios de| Campo Numeral 4,3.3.1.1
evaluacion de riesgos por deslizamientos en los cerros| Personal Calificable
de Bogota, Literal d),

a !
Consultor en el & arefx r>|o cumple con
. ) lo definidoen io
y - y : drea de estudio : i
Estudio de suelos y analisis de cimentaciones para 70 pliegos de condiciones
2 ) . i de suelos y NO CUMPLE
proyectos en diferentes ciudddes del pais. andlisis de Numeral 4.33.1.1
) . Personal Calificable
Cimentacion P
Literal d).
Estudios y disefios para la constrccidn de la nueva,
) 4 italaria d . P, - .

3 u?fraes ructura hospitalaria del htzspnal universitario de Espeuails(:jl en 30.773,00 10/08/2015 10/01/2016 CUMPLE NoAse tieneen cuenta
Sincelejo-H.U.5- y del laboratorio ‘departamental de; geotecnia el tiempo-traslapado.
safud pabiica de Sucre
Elaborar los estudios y diséfos técnicos para la

a Construccidn: de Afnb|en(?s de formaclon en ?I ‘:entro Espe:sahs!la en 581,00 06/67/2015 04/01/2016 CUMPLE
de desarroflo agroindustrial tirfstico y tecnoldgico del! geotecnia
Guaviare: componente comercio- servicios.

Consultoria para la elaboracién de los disefios
arquitecténicos y todos los Estudios técnicos necesarios Consultor

s N v : especialistaen | 37.302,00 18/02/2015 | 17/06/2015 |  CUMPLE
de los custro proyectos denominados  IDU

" . suelos
parqueaderos ubicados en Bogotd.
Consultor
Estudios técni isefi i F d .

6 stu »o‘ tecn!cc.s y x.ils‘evnos de lé ’anera uase el especialista en 7.436,00 26/08/2013 01/04/2014 CUMPLE No‘se tiene en cuenta
Complejo deportive minicipal de Uribia- ta Guajira, suelos el tiempo traslapado.
Diseflos 'y estudios técnicos requeridos para la Consultor No se tie .

u;
7 construccidn de [2 sede de Jos pueblos indigenass| especialista en 8400,00 19/06/2013 06/01/2015 CUMPLE o. € tlene en cuenta
. eftiempo traslapado.
Guainia, suelos
Disefios vy estudios. técnicos requeridos para ia Especialista en No se tiene en ta
ne

8 construccion  del Instituto Educativo  técnico y] ho oo 12177,00 16/07/2013 | 22/09/2014 cumpie | "OF€ cuen

. geotecnia ef tiempo traslapado,
tecnoldgico de racd- Meta
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Certificacién

o w oo

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 18.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 87.263,00

s — . RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 17 afios 4 meses 6.dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AN OS (*) 2 afios 4 meses 22 dias {*} Tatal de periodos que nose trasfapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 6
SR X T B q [ CUMPLE/NO PUNTAIE
AR : /i CAUFICACION S i A
CARGO. Ak “CUMPLE. “INDIVIDUAL

EXPERIENCIA CUMPLE

Especialista en Suelos de la Interventoria -
FORMACION ACADEMICA cuMPlE | 20

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO.DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INFRAESTRUCTURA AULAS II
INFORMACION GENERAL

NOMBRE
CARGO REQU

GUILLERIMO ANDRES CAMACHO OBREGON
Especialista en Estructuras de Ia Interventoria

. DESCRIPCIO

MAESTRIA O MEA Magister en Ingenieria.- Area: Civil

ESPECIALIZACI%I Especialista en Estructuras 70%

PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL |

_FECHA DE EXPEDICION DELA TAR “CHA DE CIERRE DEL
18/03/2004 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 12 afios 6 meses 12 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria técnica, adminsitrativa y financiera del Especialista en
Proyecto Mercurio. estructuras

El drea no cumple con
lo definido.en lo
pliegos de condiciones
Numeral 4.3.3.1.1
Personal Calificable
Literal e}

NO CUMPLE

3 Torre Ay B del lote 1 Proyecto Torredn Piedra Pintada) Especialista en
en la ciudad de Ibagué. estructuras

De acuerdo con el
Numeral 4.3.3.1.1,,
literal e).
"...experiencia

NO CUMPLE |especifica certificada,
en cuyo objeto estén
incluidas interventorias
a obras similares a las
del objeto.."

3 Torre Cy D del lote 1 Proyecto Torre6n Piedra Pintada| Especialista en
en la ciudad de Ibagué. estructuras

De acuerdo conel
Numeral 4.3.3.1.1,,
literal e).
"..experiencia

NO CUMPLE |especifica certificada,
en cuyo objeto estén
incluidas interventorias
a obras similares a las
del objeto.." :

4 Multiconstrucciones JP- S.A.S- Proyecto Ocobos del| Especialista en
centenario estructuras

De acuerdo con el
Numeral 4.3.3.1.1,,
literal e).
"..experiencia

NO CUMPLE  |especifica certificada,
en cuyo objeto estén
incluidas interventorias
a-obras similares a las
del-objeto..”




